
Česká národní banka OCP (ČNB) 31-04

Datový soubor: DOCOS31.02.00
Sestavil: jmeno osoby 
Telefon: telefon
Podpis oprávněné osoby:
Komentář:

Nákup Prodej

1 2
Zákazníci celkem 1 219 894 555 192 192 684
Banka 2 52 389 812 46 788 495
Pojišťovna 3 713 518 1 745 131
Investiční společnost 4 2 628 332 1 808 548
Investiční společnost - vlastní 5 1 912 542 1 065 395
Investiční společnost - podílové fondy 6 715 790 743 153
Investiční fond 7 503 152 514
Penzijní fond 8 0 0
Družstevní záložna 9 0 0
Obchodník ( nebankovní ) 10 37 868 125 38 032 824
Ostatní zákazník 11 126 294 265 103 665 172

Objem
obchodů s

deriváty za
sled. obd.
(hodnota

podkl. akt.)
1

Zákazníci celkem 1 217 171 889
Banka 2 6 625
Pojišťovna 3 14 552 439
Investiční společnost 4 1 004 970
Investiční společnost - vlastní 5 1 004 970
Investiční společnost - podílové fondy 6 0
Investiční fond 7 8 055 876
Penzijní fond 8 0
Družstevní záložna 9 2 141
Obchodník ( nebankovní ) 10 93 702
Ostatní zákazník 11 193 456 136

Nákup Prodej

1 2
Investiční CP Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 1 180 508 851 161 196 207
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 2 53 173 142 45 831 073
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 3 32 105 262 27 339 316
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 4 68 449 114 636
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Custody převody 5 28 901 344 24 079 963
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Repo operace 6 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 7 3 135 446 3 144 515
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Ostatní 8 23 202
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 9 21 067 880 18 491 757
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 10 28 812 24 916
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Custody převody 11 20 764 069 18 226 495
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Repo operace 12 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 13 274 999 240 346
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Ostatní 14 0 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 15 127 335 709 115 365 134
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 16 98 514 441 85 716 401
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 17 15 761 570 7 956 774
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Custody převody 18 74 204 307 69 334 755
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Repo operace 19 8 342 596 8 424 872
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 20 205 968 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Ostatní 21 0 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 22 28 821 268 29 648 733
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 23 6 053 514 6 166 814
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Custody převody 24 22 063 756 23 456 873
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Repo operace 25 0 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 26 650 786 7 603
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Ostatní 27 53 212 17 443
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 28 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 29 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 30 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Custody převody 31 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Repo operace 32 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 33 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Ostatní 34 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 35 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 36 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Custody převody 37 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Repo operace 38 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 39 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Ostatní 40 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 41 13 958 816 6 964 114
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 42 1 685 011 823 302
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 43 1 685 011 823 302
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Custody převody 44 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Repo operace 45 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 46 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Ostatní 47 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 48 12 273 805 6 140 812
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 49 12 273 766 6 017 725
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Custody převody 50 39 11 870
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Repo operace 51 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 52 0 576
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Ostatní 53 0 110 641

Objem obchodů s CP - jiný než obhosp. vztah

Objem obchodů s inv.
nástroji za sledované

období

Objem obchodů s CP - jiný než obhosp. vztah

Objem obchodů s inv.
nástroji za sledované

období

Objem obchodů s deriváty - jiný než obhosp. vztah

Hlášení o druzích a rozsahu poskytnutých investičních služeb

Banka: 0300
Stav ke dni: 2007-03-31
Odesláno dne: 2007-04-30



Nástroje peněžního trhu Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 54 25 426 888 24 032 363
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 55 23 363 885 22 184 818
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 56 0 0
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Custody převody 57 0 0
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Repo operace 58 0 0
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 59 1 000 23 000
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Ostatní 60 23 362 885 22 161 818
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 61 2 063 003 1 847 545
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 62 0 0
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Custody převody 63 0 0
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Repo operace 64 0 0
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 65 0 0
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Ostatní 66 2 063 003 1 847 545

Souhrn za
zbytkovou
splatnost

Do 1 roku
včetně

Nad 1 rok do 5
let včetně

Nad 5 let Nespecifikováno

1 2 3 4 5
Opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 1 41 142 495 31 357 991 9 433 166 351 338 0
Nákupní opce (call options) Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 2 14 946 739 11 511 568 3 267 002 168 169 0
Nakoupené nákupní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 3 2 963 074 2 927 438 35 636 0 0
Nakoupené nákupní opce Akciové 4 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 5 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Ostatní akciové 6 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Úrokové 7 9 9 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 8 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Ostatní úrokové 9 9 9 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Měnové 10 2 961 930 2 926 294 35 636 0 0
Nakoupené nákupní opce Komoditní 11 1 135 1 135 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Úvěrové 12 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Ostatní 13 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 14 11 983 665 8 584 130 3 231 366 168 169 0
Prodané kupní opce Akciové 15 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 16 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Ostatní akciové 17 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Úrokové 18 556 868 9 388 690 168 169 0
Prodané kupní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 19 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Ostatní úrokové 20 556 868 9 388 690 168 169 0
Prodané kupní opce Měnové 21 11 426 165 8 583 489 2 842 676 0 0
Prodané kupní opce Komoditní 22 632 632 0 0 0
Prodané kupní opce Úvěrové 23 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Ostatní 24 0 0 0 0 0
Prodejní opce (put options) Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 25 26 195 756 19 846 423 6 166 164 183 169 0
Nakoupené prodejní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 26 25 503 105 19 222 089 6 112 847 168 169 0
Nakoupené prodejní opce Akciové 27 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 28 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Ostatní akciové 29 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Úrokové 30 168 181 12 0 168 169 0
Nakoupené prodejní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 31 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Ostatní úrokové 32 168 181 12 0 168 169 0
Nakoupené prodejní opce Měnové 33 25 334 823 19 221 976 6 112 847 0 0
Nakoupené prodejní opce Komoditní 34 101 101 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Úvěrové 35 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Ostatní 36 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 37 692 651 624 334 53 317 15 000 0
Prodané prodejní opce Akciové 38 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 39 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Ostatní akciové 40 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Úrokové 41 29 359 18 14 341 15 000 0
Prodané prodejní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 42 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Ostatní úrokové 43 29 359 18 14 341 15 000 0
Prodané prodejní opce Měnové 44 662 442 623 466 38 976 0 0
Prodané prodejní opce Komoditní 45 850 850 0 0 0
Prodané prodejní opce Úvěrové 46 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Ostatní 47 0 0 0 0 0
Pevné termínové operace Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 48 176 029 394 160 444 886 4 196 136 11 388 372 0
Forwardy Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 49 113 144 492 109 808 474 0 3 336 018 0
Forwardy Akciové 50 0 0 0 0 0
Forwardy Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 51 0 0 0 0 0
Forwardy Ostatní akciové 52 0 0 0 0 0
Forwardy Úrokové 53 0 0 0 0 0
Forwardy Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 54 0 0 0 0 0
Forwardy Ostatní úrokové 55 0 0 0 0 0
Forwardy Měnové 56 113 144 492 109 808 474 0 3 336 018 0
Forwardy Komoditní 57 0 0 0 0 0
Forwardy Úvěrové 58 0 0 0 0 0
Forwardy Ostatní 59 0 0 0 0 0
Futures Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 60 6 719 149 6 717 366 1 783 0 0
Futures Akciové 61 0 0 0 0 0
Futures Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 62 0 0 0 0 0
Futures Ostatní akciové 63 0 0 0 0 0
Futures Úrokové 64 9 443 9 443 0 0 0
Futures Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 65 0 0 0 0 0
Futures Ostatní úrokové 66 9 443 9 443 0 0 0
Futures Měnové 67 1 487 139 1 487 139 0 0 0
Futures Komoditní 68 5 219 878 5 218 095 1 783 0 0
Futures Úvěrové 69 0 0 0 0 0
Futures Ostatní 70 2 689 2 689 0 0 0
Swapy Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 71 56 165 753 43 919 046 4 194 353 8 052 354 0
Swapy Akciové 72 0 0 0 0 0
Swapy Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 73 0 0 0 0 0
Swapy Ostatní akciové 74 0 0 0 0 0
Swapy Úrokové 75 12 916 707 670 000 4 194 353 8 052 354 0
Swapy Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 76 0 0 0 0 0
Swapy Ostatní úrokové 77 12 916 707 670 000 4 194 353 8 052 354 0
Swapy Měnové 78 43 249 046 43 249 046 0 0 0
Swapy Komoditní 79 0 0 0 0 0
Swapy Úvěrové 80 0 0 0 0 0
Swapy Ostatní 81 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 82 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Akciové 83 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 84 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Ostatní akciové 85 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Úrokové 86 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 87 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Ostatní úrokové 88 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Měnové 89 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Komoditní 90 0 0 0 0 0

Objem obchodů s deriváty - jiný než obhosp.vztah

Objem obchodů s deriváty za sled. obd. (hodnota podkl. akt.)



Jiné proměnné termínové kontrakty Úvěrové 91 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Ostatní 92 0 0 0 0 0

Nákup Prodej

1 2
Investiční CP Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 1 86 557 222 61 588 245
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 2 26 114 901 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 3 20 599 663 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 4 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Custody převody 5 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Repo operace 6 20 599 663 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 7 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Ostatní 8 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 9 5 515 238 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 10 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Custody převody 11 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Repo operace 12 5 515 238 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 13 0 0
Akcie nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Ostatní 14 0 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 15 60 442 321 61 588 245
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 16 52 370 626 56 811 604
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 17 39 086 840 25 043 596
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Custody převody 18 0 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Repo operace 19 12 460 612 30 957 802
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 20 823 174 810 144
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Tuzemské investiční nástroje Ostatní 21 0 62
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 22 8 071 695 4 776 641
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 23 7 465 970 4 631 296
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Custody převody 24 0 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Repo operace 25 0 0
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 26 605 725 145 345
Dluhopisy nebo obdobné CP (obchodovatelné na KT) Zahraniční investiční nástroje Ostatní 27 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 28 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 29 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 30 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Custody převody 31 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Repo operace 32 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 33 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Tuzemské investiční nástroje Ostatní 34 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 35 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 36 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Custody převody 37 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Repo operace 38 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 39 0 0
Cenné papíry opravňující k nabytí akcií nebo dluhopisů Zahraniční investiční nástroje Ostatní 40 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 41 841 601 2 021 456
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 42 823 878 2 001 000
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 43 670 000 2 001 000
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Custody převody 44 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Repo operace 45 153 878 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 46 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Tuzemské investiční nástroje Ostatní 47 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 48 17 723 20 456
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 49 17 723 20 456
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Custody převody 50 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Repo operace 51 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 52 0 0
Cenné papíry kolektivního investování Zahraniční investiční nástroje Ostatní 53 0 0
Nástroje peněžního trhu Tuzemské a zahraniční  investiční nástroje Obchody s CP 54 8 802 754 1 861 861
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Obchody s CP 55 8 784 000 1 852 000
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Spotové operace 56 0 0
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Custody převody 57 0 0
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Repo operace 58 53 000 72 000
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 59 2 000 0
Nástroje peněžního trhu Tuzemské investiční nástroje Ostatní 60 8 729 000 1 780 000
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Obchody s CP 61 18 754 9 861
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Spotové operace 62 0 0
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Custody převody 63 0 0
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Repo operace 64 18 754 9 861
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Buy/sell  back , Sell/buy back 65 0 0
Nástroje peněžního trhu Zahraniční investiční nástroje Ostatní 66 0 0

Souhrn za
zbytkovou
splatnost

Do 1 roku
včetně

Nad 1 rok do 5
let včetně

Nad 5 let Nespecifikováno

1 2 3 4 5
Opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 1 43 011 278 32 944 876 9 561 374 505 028 0
Nákupní opce (call options) Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 2 15 720 577 12 131 448 3 267 270 321 859 0
Nakoupené nákupní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 3 12 266 969 8 838 093 3 107 017 321 859 0
Nakoupené nákupní opce Akciové 4 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 5 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Ostatní akciové 6 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Úrokové 7 586 200 0 264 341 321 859 0
Nakoupené nákupní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 8 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Ostatní úrokové 9 586 200 0 264 341 321 859 0
Nakoupené nákupní opce Měnové 10 11 680 769 8 838 093 2 842 676 0 0
Nakoupené nákupní opce Komoditní 11 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Úvěrové 12 0 0 0 0 0
Nakoupené nákupní opce Ostatní 13 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 14 3 453 608 3 293 355 160 253 0 0
Prodané kupní opce Akciové 15 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 16 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Ostatní akciové 17 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Úrokové 18 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 19 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Ostatní úrokové 20 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Měnové 21 3 453 608 3 293 355 160 253 0 0
Prodané kupní opce Komoditní 22 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Úvěrové 23 0 0 0 0 0
Prodané kupní opce Ostatní 24 0 0 0 0 0
Prodejní opce (put options) Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 25 27 290 701 20 813 428 6 294 104 183 169 0
Nakoupené prodejní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 26 1 555 591 1 388 675 166 916 0 0
Nakoupené prodejní opce Akciové 27 0 0 0 0 0

Objem obchodů s deriváty za sled. obd. (hodnota podkl. akt.)

Objem obchodů s CP - na vlastní účet

Objem obchodů s inv.
nástroji za sledované

období

Objem obchodů s deriváty - na vlastní účet



Nakoupené prodejní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 28 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Ostatní akciové 29 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Úrokové 30 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 31 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Ostatní úrokové 32 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Měnové 33 1 555 591 1 388 675 166 916 0 0
Nakoupené prodejní opce Komoditní 34 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Úvěrové 35 0 0 0 0 0
Nakoupené prodejní opce Ostatní 36 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 37 25 735 110 19 424 753 6 127 188 183 169 0
Prodané prodejní opce Akciové 38 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 39 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Ostatní akciové 40 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Úrokové 41 197 510 0 14 341 183 169 0
Prodané prodejní opce Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 42 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Ostatní úrokové 43 197 510 0 14 341 183 169 0
Prodané prodejní opce Měnové 44 25 537 600 19 424 753 6 112 847 0 0
Prodané prodejní opce Komoditní 45 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Úvěrové 46 0 0 0 0 0
Prodané prodejní opce Ostatní 47 0 0 0 0 0
Pevné termínové operace Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 48 1 468 382 857 1 350 693 082 25 847 533 91 842 242 0
Forwardy Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 49 500 137 788 494 349 637 0 5 788 151 0
Forwardy Akciové 50 0 0 0 0 0
Forwardy Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 51 0 0 0 0 0
Forwardy Ostatní akciové 52 0 0 0 0 0
Forwardy Úrokové 53 114 923 427 109 423 427 0 5 500 000 0
Forwardy Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 54 0 0 0 0 0
Forwardy Ostatní úrokové 55 114 923 427 109 423 427 0 5 500 000 0
Forwardy Měnové 56 385 214 361 384 926 210 0 288 151 0
Forwardy Komoditní 57 0 0 0 0 0
Forwardy Úvěrové 58 0 0 0 0 0
Forwardy Ostatní 59 0 0 0 0 0
Futures Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 60 0 0 0 0 0
Futures Akciové 61 0 0 0 0 0
Futures Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 62 0 0 0 0 0
Futures Ostatní akciové 63 0 0 0 0 0
Futures Úrokové 64 0 0 0 0 0
Futures Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 65 0 0 0 0 0
Futures Ostatní úrokové 66 0 0 0 0 0
Futures Měnové 67 0 0 0 0 0
Futures Komoditní 68 0 0 0 0 0
Futures Úvěrové 69 0 0 0 0 0
Futures Ostatní 70 0 0 0 0 0
Swapy Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 71 968 245 069 856 343 445 25 847 533 86 054 091 0
Swapy Akciové 72 0 0 0 0 0
Swapy Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 73 0 0 0 0 0
Swapy Ostatní akciové 74 0 0 0 0 0
Swapy Úrokové 75 154 840 611 42 938 987 25 847 533 86 054 091 0
Swapy Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 76 0 0 0 0 0
Swapy Ostatní úrokové 77 154 840 611 42 938 987 25 847 533 86 054 091 0
Swapy Měnové 78 813 404 458 813 404 458 0 0 0
Swapy Komoditní 79 0 0 0 0 0
Swapy Úvěrové 80 0 0 0 0 0
Swapy Ostatní 81 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Kategorie derivátů podle podkladového aktiva 82 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Akciové 83 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Akciové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 84 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Ostatní akciové 85 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Úrokové 86 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Úrokové s podkl. aktivem obchodovaným na regulovaném trhu 87 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Ostatní úrokové 88 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Měnové 89 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Komoditní 90 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Úvěrové 91 0 0 0 0 0
Jiné proměnné termínové kontrakty Ostatní 92 0 0 0 0 0


